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	תכנית לימודי נשים ומגדר



לוח בחינות
סמסטר א'

	שעה
	מועד ב'
	שעה
	מועד א'
	שם המרצה
	שם הקורס

	18:00
	19/03/03
	16:00
	26/01/03
	גב'  טל קל
	סקס, שקרים והאמנות המודרנית : הגוף הנשי

	9:00
	04/04/03
	12:30
	03/02/03
	גב' דפנה הקר
	פמיניזם , חברה ומשפט

	
	אין מועד נוסף
	
	
	גב' אפרת זיו
	תיאוריות פסיכולוגיות בהתפתחות האישה – עבודה

	
	אין מועד נוסף
	
	
	ד"ר ליאת פרידמן
	סימון דה-בובאר : המין השני  - עבודה

	
	אין מועד נוסף
	
	
	
	יחסים בין-אישיים בקבוצה 
עבודה


סמסטר ב'

	שעה
	מועד ב'
	שעה
	מועד א'
	שם המרצה
	שם הקורס

	12:30
	13/07/03
	16:00
	10/06/03
	פרופ'   דפנה הרץ
	נשים יהודיות בעידן המודרני

	12:30
	23/07/03
	12:30
	19/06/03
	פרופ'   דפנה הרץ
	ההיסטוריה של נשים במערב אירופה

	9:00
	27/07/03
	12:30
	22/06/03
	גב' יעל השילוני-דולב
	היבטים חברתיים של רפואה, מיגדר ופריון

	9:00
	29/07/03
	9:00
	29/06/03
	ד"ר רות מרקוס
	הקדושה והקדשה ומה שביניהן: האישה באמנות המודרנית

	
	אין מועד נוסף
	
	
	ד"ר ליאת פרידמן 
	מבוא לפילוסופיה פמיניסטית : מחשבות נשים  - עבודה 


· ייתכנו שינויים בלוח הבחינות, נא לעקב אחר הפרסומים בלוח המודעות.
· מועדי הבחינות של  קורסים בחוגים אחרים מפורסמים על לוחות המודעות של חוגי הבית.
· בחינות בית ועבודות – אין ארכה בהגשת בחינות בית ועבודות. את העבודות יש להגיש 
למזכירות התכנית ולא ישירות למרצה.
· עבודות סמינריוניות יש להגיש עד שלושה חדשים מיום סיום הסמינריון. את העבודות יש הגיש למזכירות התכנית, ולא ישירות למרצה.
